
 

 

  
  

         
от 07 апреля  2017 г.                   № 195 

 
 
 

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания 
территории размещения  линейного объекта   

«Автомобильная дорога Миняшкино-Юнготы  
Горномарийского района» 

 
 
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Соглашением между муниципальным образованием 
«Горномарийский муниципальный район и муниципальным образованием 
«Еласовское сельское поселение» о передаче осуществления части 
полномочий по решению вопросов местного значения от 22 декабря 2016 
года и с учетом результатов публичных слушаний по вопросу рассмотрения 
проекта планировки и проекта межевания администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории 
размещения линейного объекта «Автомобильная дорога Миняшкино-Юнготы 
Горномарийского района». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  
администрации Горномарийского муниципального района  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Край 
Горномарийский». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя отделы архитектуры, муниципального хозяйства, гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций Мямушкина В.А. 

 
 
 

 Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района                                                     В.Сеюшов 
   

 

 
КЫРЫК  МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 
АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

   
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 


